
Comune di DIANO MARINA

CONTO DEL BILANCIO 2010

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

15.345.652,12

14.877.880,54

17.692.258,06

15.185.349,61

-2.814.377,52

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.279.547,96

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

1.026.525,28

0,00

0,00

253.022,68

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

5.208.137,29

4.135.599,14

3.933.622,97

10.137.514,83

11.049.750,47

4.093.925,48FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

4.093.925,48

10.002.321,47

13.187.048,81

4.875.559,07

4.505.209,25

Comune di DIANO MARINA, lì 07/02/2014

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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